
 
UCHWAŁA NR XLVIII/266/14 

RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 24 października 2014 r. 

w sprawie określenia podstawy obliczenia podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072); art. 6 

ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 1381; zm. 2014 r. poz. 40), 

w związku z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2014 r. w spra-

wie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 

podatkowy 2015 (M.P. z 2014 r. poz. 935) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla ustalenia wymiaru podatku rolnego na obszarze Gminy Biesiekierz obniża się cenę żyta z kwoty 

61,37 za 1 dt na kwotę 55,00 zł za 1 dt. 

2. Kwota podana w § 1 stanowi podstawę obliczenia podatku rolnego w 2015 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Balcerzak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2014 r.

Poz. 4937


		2014-12-11T10:00:38+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




